
BH
BAUER Christopher Milo Golden Retriever ausgezeichnet bestanden
BRABEC Eva Charly Dackelmix bestanden
GIGL Michaela Nike MR ausgezeichnet bestanden
KAPUI Carina Albert Henry vom Seewinkel Labrador Retriever ausgezeichnet bestanden
SENGL Karmen Firestarter Ice Age Brook   "Finni" Australien Shepherd ausgezeichnet bestanden
WIESINGER Stefanie Lou MR bestanden
IBGH 3
WEBER Daniela Champ Zwergpinscher 88 Punkte Gut
MEIXNER Barbara Mala Magyar Vizsla 84 Punkte Gut
BRUNNER Günter Bucky vom Keltendorf Malinois 73 Punkte Befriedigend
OBEDIENCE Beginner
WEBER Caroline Chilly vom Hause Gürtler Malinois 263,0 Punkte Vorzüglich
OBEDIENCE 1
SALBABA Regina Fiji vom Brennerberg Labrador Retriever 308,5 Punkte Vorzüglich
WINTER Lisa Herding Devils Come Bye Leo Border Collie 302,0 Punkte Vorzüglich
MEIXNER Barbara Mala Magyar Vizsla 286,0 Punkte Vorzüglich
BRUNNER Günter Bucky vom Keltendorf Malinois 267,5 Punkte Vorzüglich
HAMSCHA Sabine Yumi MR 263,5 Punkte Vorzüglich
WEBER Daniela Champ Zwergpinscher 220,0 Punkte Gut
OBEDIENCE 2
SALBABA Regina Mo MR 264,0 Punkte Vorzüglich
WINTER Lisa Maori Pitbull 230,0 Punkte Sehr Gut
SUCHANEK Mona Huckleberry Finn Border Collie 224,0 Punkte Sehr gut
OBEDIENCE 3
WEBER Daniela Tinkerbell MR 233,0 Punkte Sehr gut
HAMSCHA Sabine And-So-What Crystal Ized Border Collie 211,0 Punkte Gut
RALLY OBEDIENCE Beginner / Jugend
WEBER Caroline Tinkerbell MR 96 Punkte Vorzüglich
RALLY OBEDIENCE Beginner
STEIDL Helmut Lillo MR 99 Punkte Vorzüglich
CZETTEL Brigitte Charming Dandy vom Paradiesgartl Flat Coated Retriever 98 Punkte Vorzüglich
CZETTEL Brigitte Noa vom Retrieverzwinger Flat Coated Retriever 97 Punkte Vorzüglich
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HORVATH Christina Tobi MR 96 Punkte Vorzüglich
WEBER Caroline Tinkerbell MR 96 Punkte Vorzüglich
ZENKER Ulrike Guinness Russischer Terrier 96 Punkte Vorzüglich
BRUNNER Günter Bucky vom Keltendorf Malinois 96 Punkte Vorzüglich
WATZIN Silvia Sally MR 95 Punkte Vorzüglich
GÖSCHL Amelie Freaky Hazel of Thundering Hearts Labrador Retriever 93 Punkte Vorzüglich
GIGL Michaela Nike MR 91 Punkte Vorzüglich
FRÖHLICH - LINDAUER Sabine Issy MR 87 Punkte Sehr gut
RALLY OBEDIENCE 1 Jugend
WEBER Caroline Chilly vom Hause Gürtler Malinois 93 Punkte Vorzüglich
WEBER Caroline Mo MR 91 Punkte Vorzüglich
RALLY OBEDIENCE 1 
BRUNNER Günter Bucky vom Keltendorf Malinois 96 Punkte Vorzüglich
WINTER Lisa Tico Chihuahua 96 Punkte Vorzüglich
SALBABA Regina Fiji vom Brennerberg Labrador Retriever 95 Punkte Vorzüglich
GRASI Alexandra Max Labrador Retriever 94 Punkte Vorzüglich
ZENKER Ulrike Guinness Russischer Terrier 92 Punkte Vorzüglich
CZETTEL Brigitte Dandy vom Paradiesgartl Flat Coated Retriever 90 Punkte Vorzüglich
CZETTEL Brigitte Noa vom Retrieverzwinger Flat Coated Retriever 90 Punkte Vorzüglich
KÖGL Johann Ricco von den Brunnbären Berner Sennenhund 90 Punkte Vorzüglich
PAJAN Claudia Angel of Auenpudel Fulfilled my Soul Großpudel 90 Punkte Vorzüglich
ZINSCHITZ Judith Eni Kleiner Münsterländer 90 Punkte Vorzüglich
RALLY OBEDIENCE 2 Jugend
WEBER Caroline Chilly vom Hause Gürtler Malinois 97 Punkte Vorzüglich
RALLY OBEDIENCE 2
MEIXNER Barbara Mala Magyar Vizsla 100 Punkte Vorzüglich
WINTER Lisa Herding Devils Com Bye Leo Border Collie 97 Punkte Vorzüglich
WEBER Daniela Champ Zwergpinscher 92 Punkte  Vorzüglich
SALBABA Regina Fiji vom Brennerberg Labrador Retriever 91 Punkte Vorzüglich
GAAL Barbara Angel`s Believe Fulfilled my Soul Großpudel 90 Punkte Vorzüglich
PAJAN Claudia Pajans Auenpudel Pretty Tinkerbell Großpudel 90 Punkte Vorzüglich
WINTER Lisa Maori Pitbull 90 Punkte Vorzüglich
SUCHANEK Mona Huckleberry Finn Border Collie 89 Punkte  Sehr gut
HAMSCHA Sabine Yumi MR 85 Punkte  Gut



RALLY OBEDIENCE 3
WINTER Lisa Herding Devils Come bye Leo Border Collie 100 Punkte Vorzüglich
HAMSCHA  Sabine And-So-What-About crystal Ized Border Collie 99 Punkte Vorzüglich
SALBABA Regina Mo MR 97 Punkte Vorzüglich
AXNIX Manuela A Littlebit 0`Dreamin  Dragonrose Kurzhaar Collie 95 Punkte Vorzüglich
MEIXNER Barbara Mala Magyar Vizslar 92 Punkte Vorzüglich
GIGL Michaela Shila Deutscher Schäferhund 91 Punkte Vorzüglich
WINTER Lisa Maori Pitbull 90 Punkte Vorzüglich
GAAL Barbara Magic of Workingstar Großpudel 87 Punkte Sehr gut
HAMSCHA  Sabine Yumi MR 80 Punkte Sehr gut
WEBER Daniela Champ Zwergpinscher 71 Punkte Gut
RALLY OBEDIENCE 3 Jugend
WEBER Caroline Chilly vom Hause Gürtler Malinois 79 Punkte Gut
RALLY OBEDIENCE Senior - Jugend
WEBER Caroline Dezibel Labrador Retriever 98 Punkte Vorzüglich
WEBER Caroline Prima Labrador Retriever 98 Punkte Vorzüglich
RALLY OBEDIENCE Senior
SALBABA Regina Prima Labrador Retriever 98 Punkte Vorzüglich
SALBABA Regina Dezibel Labrador Retriever 98 Punkte Vorzüglich
HORVATH Christina Lucy Spaniel 96 Punkte Vorzüglich
GRAF Elke Sheila Irish Red and White Setter 93 Punkte Vorzüglich
LINKE Claudia Benny Golden Retriever 91 Punkte Vorzüglich


